



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00093/24

Data: 06/06/2024

Abertura: 06/06/2024

Encerramento: 06/06/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

| Item                      | Código      | Descrição  | Qty.  | Valor Médio | Valor Total Médio |
|---------------------------|-------------|--|-------|-------------|-------------------|
| 1                         | 084.704.042 | CALÇA MASCULINA - EM BRIM MAQUINETADO - COR AZUL E 20    |       | 146,34      | 2.926,80          |
| 2                         | 084.704.043 | CAMISETA MANGA LONGA - MALHA FRIA - COMPOSIÇÃO: 71 20    |       | 52,81       | 1.056,20          |
| 3                         | 084.704.044 | CAMISETA MANGA CURTA - MALHA FRIA - COMPOSIÇÃO: 71 20    |       | 52,73       | 1.054,60          |
| 4                         | 084.704.045 | CAMISETA POLO - UNIFORME - MANGA CURTA - BORDADO 150     |       | 64,12       | 9.618,00          |
| 5                         | 084.704.046 | CAMISETA EVENTO - MANGA CURTA - SILK COM TEMA DO E 300   |       | 50,52       | 15.156,00         |
| 6                         | 084.704.047 | CAMISETA EVENTO - MANGA CURTA, SILK COM TEMA DO E 600    |       | 51,34       | 30.804,00         |
| 7                         | 084.704.048 | CAMISETA CRAS - CAMISETAS MALHA FRIA - COR A SER DE 150  |       | 50,02       | 7.503,00          |
| 8                         | 084.704.049 | CAMISETA POLO - MANGA CURTA - COR: A SER DEFINIDA - 80   |       | 64,28       | 5.142,40          |
| 9                         | 084.704.050 | JALECO SEM MANGA - COR AZUL MARINHO - TECIDO MICF 50     |       | 169,84      | 8.492,00          |
| 10                        | 084.704.051 | JALECO MANGA LONGA - FEMININO - JALECO MANGA LONGA 50    |       | 180,76      | 9.038,00          |
| 11                        | 084.704.052 | JALECO MANGA LONGA MASCULINO - JALECO MANGA LONGA 2      |       | 184,61      | 369,22            |
| 12                        | 084.704.053 | JALECO SEM MANGA - COR A SER DEFINIDA - 2 BOLSOS II 80   |       | 161,13      | 12.890,40         |
| 13                        | 084.704.054 | JALECO MANGA LONGA - COR A SER DEFINIDA - TECIDO MI 80   |       | 180,94      | 14.475,20         |
| 14                        | 084.704.055 | CAMISETA UNIFORME - CAMISETA GOLA POLO - TECIDO 70 20    |       | 64,19       | 1.283,80          |
| 15                        | 084.704.056 | BLUSA DE MOLETOM - FLANELADO - NA COR A DEFINIR - 100    |       | 122,15      | 12.215,00         |
| 16                        | 084.704.057 | CAMISETA DRY- FIT - TIPO FURADINHA - COMPOSIÇÃO: 70% 500 |       | 53,69       | 26.845,00         |
| 17                        | 084.704.058 | CAMISETA DRY FIT - TIPO FURADINHA - COMPOSIÇÃO: 70% 100  |       | 58,75       | 5.875,00          |
| 18                        | 084.704.059 | CAMISETA SECRETARIA DE OBRAS - MANGA LONGA - MALI 250    |       | 59,01       | 14.752,50         |
| 19                        | 084.704.060 | CAMISETA SECRETARIA DE OBRAS - MANGA CURTA - MALI 120    |       | 59,32       | 7.118,40          |
| 20                        | 084.704.061 | CAMISETA UNIFORME ADM - GOLA POLO - MALHA PA - TEC 50    |       | 63,13       | 3.156,50          |
| 21                        | 084.704.062 | CAMISETA UNIFORME ADM - GOLA REDONDA/GOLA EM V - 50      |       | 53,08       | 2.654,00          |
| 22                        | 084.704.063 | JALECO ETA - JALECO MANGA LONGA FEMININO - TECIDO 3      |       | 189,63      | 568,89            |
| 23                        | 084.704.064 | JALECO ETA - JALECO MANGA LONGA MASCULINO, TECIDO 10     |       | 189,11      | 1.891,10          |
| 24                        | 084.704.065 | CALÇA SEC. OBRAS - CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM PE 150    |       | 147,74      | 22.161,00         |
| 25                        | 084.704.066 | CAMISETA DIA DA FAMÍLIA - CAMISETAS MALHA PA - 70% P 120 |       | 52,97       | 6.356,40          |
| 26                        | 084.704.067 | CAMISETA FESTA DA PRIMAVERA - CAMISETAS MALHA PA 80      |       | 54,98       | 4.398,40          |
| 27                        | 084.704.068 | CAMISETA PROERD - CAMISETAS MALHA PA- 70% POLIESTE 100   |       | 53,57       | 5.357,00          |
| 28                        | 084.704.069 | CAMISETA ESTANTE MAGICA - CAMISETAS MALHA PA- 70% 120    |       | 53,78       | 6.453,60          |
| 29                        | 084.704.070 | JAQUETA - TECIDO PLANO MAQUINETADO; COMPOSIÇÃO: 4 100    |       | 199,49      | 19.949,00         |
| 30                        | 084.704.071 | CALÇA - TECIDO PLANO MAQUINETADO; COMPOSIÇÃO: 47% 100    |       | 114,23      | 11.423,00         |
| 31                        | 084.704.072 | CAMISETAS PARA PRÁTICA ESPORTIVA - TECIDO ESPORTIVO 250  |       | 60,44       | 15.110,00         |
| 32                        | 084.704.073 | CALÇÕES (SHORTS) - TECIDO ESPORTIVO DRI FIT TIPO FU 200  |       | 56,20       | 11.240,00         |
| TOTAL POR CENTRO DE CUSTO |             |  | 4.025 | 3.114,90    | 297.334,41        |

TOTAL

4.025

3.114,90

297.334,41